
FRONTEND DEVELOPER s Node.JS - Brno, IČO /
HPP

 60 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví tě pracovat na fronendu? Hledáme nyní frontend vývojáře. Budete se podílet hlavně na vývoji nových
aplikací, které budou součástí nové koncepce bezpečnostního systému pro správu velkých budov a
organizací. Uživatelské rozhraní stavíme na Node.js, React, GraphQL, REST API, JS, GITu a využíváme
AWS.

Náplň práce
Vývoj fronetendu webové aplikace  
Optimalizace aplikace do responzivního designu  
Spolupráce na návrhu s kolegy  
Spolupráce se na návrhu UX/UI 

Požadavky
Ideálně zkušenost s vývojem frontendu alespoň dva roky  
Dobrou znalost vývoje front-endu webových aplikací ideálně pomocí nástrojů Vue.JS a Vuetify  
Znalost jazyků JavaScript, HTML, CSS  
Zkušenosti s technologií REST API  
Znalost dalšího programovacího jazyka je velkou výhodou  

Nabízíme
Přístup k nejnovějším technologiím a postupům v oblasti vývoje webových aplikací  
Možnost osobně se podílet na unikátních projektech  
Výběr z benefitů podle vlastních priorit (sport, kultura, cestování, stravenky…)  
Zajímavé finanční ohodnocení  
Flexibilní pracovní dobu a HomeOffice  
Sick Days  
Podporu ve Vašem dalším rozvoji a vzdělávání  
Práci na HPP nebo ičo 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


